dell’abitazione, all’interno della recinzione perimetrale di proprietà, comprende oltre al 

mappale n. 1196, oggetto della presente procedura, anche il mappale n. 1174 non oggetto della 

presente procedura. Quest’ultimo mappale, a seguito della vendita del mappale n. 1196,  diverrà  

intercluso. 

al valore d’asta di euro 245.000,00 (duecentoquarantacinquemila,00)  

offerta minima euro 183.750,00 (centottantatremilasettecentocinquanta,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale 

Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Iembo Davide) nell’elaborato peritale attesta la piena